
自控一甲  ABCD 洪榮臨 餐旅一甲 ABCD 陳春安 行流一甲  ABCD 黃鈺婷 國企一甲  ABCD 陳春安 電子一甲 ABCD 蔡志鵬

自控一乙  FGHE 鄭炎坤 餐旅一乙 EFGH 李政達 行流一乙  DABC 徐翠敏 休閒一甲  HEFG 杜珈霖 電子一乙 BCDA 林志誠

車輛一甲  HEFG 杜珈霖 多樂一甲 DABC 谷淑華 企管一甲 HEFG 蘇素月 休閒一乙 EFGH 薛詔朧 資工一甲  CDAB 蔡心嚴

車輛一乙  BCDA 傅慧榕 多樂一乙 FGHE 陳新福 企管一乙/電商一甲 BCDA 陳艷麗 資管一甲 BCDA 陳艷麗 資工一乙  DABC 陳志強

高福一甲 (併班) 多樂一丙 CDAB 邱榮貞 資傳一甲  FGHE 陳新福 資管一乙 CDAB 賈寶山 資工一丙 EFGH 陳玉林

控晶一甲  CDAB 賈寶山 創設一甲 HEFG 杜珈霖 資傳一乙  CDAB 賈寶山 資管一丙 DABC 谷淑華 食品一甲 GHEF 邱懿瑩

控晶一乙 DABC 谷淑華 工管一甲  GHEF 羅裕婷 多樂一丁 EFGH 李志恭

工管一乙 BCDA (併班)

食品僑生產攜 ABCD 蔡志鵬

自控二甲 有氧舞蹈 徐翠敏 商設二甲 羽球 邱榮貞 財金二甲 有氧舞蹈 黃鈺婷 資傳二甲 有氧舞蹈 張雅評 五專化材一甲 (併班)

自控二乙 網球 鄭炎坤 商設二乙 桌球 陳春安 財金二乙 網球 陳新福 資傳二乙 健身雕塑 賈寶山 五專電子一甲 EFGH 陳玉林

車輛二甲 羽球 傅慧榕 國企二甲 健身雕塑 杜珈霖 財金二丙 羽球 蘇素月 食品二甲 羽球 杜珈霖 五專電機一甲 CDAB 蔡心嚴

車輛二乙 桌球 陳艷麗 國企二乙 網球 陳新福 產設二甲 桌球 陳艷麗 食品二乙 桌球 陳艷麗 五專電子二甲 BCDA 林志誠

休閒二甲 健身雕塑 杜珈霖 資工二甲 瑜珈 徐翠敏 產設二乙 健身雕塑 賈寶山 流音二甲 網球 薛詔朧 五專電子三甲 DABC 陳志強

休閒二乙 瑜珈 張雅評 資工二乙 排球 蘇素月 應英二甲 瑜珈 徐翠敏 流音二乙 瑜珈 徐翠敏 五專化材三甲 (併班)

餐旅二甲 壘球 洪榮臨 資工二丙 有氧舞蹈 羅裕婷 動畫二甲 排球 邱榮貞 幼保二甲 籃球 方佩欣

餐旅二乙 拳擊 李政達 五專資工四甲 籃球 林欣仕 電子二甲 籃球 傅慧榕 化材二甲 拳擊 李政達

五專電機四甲 籃球 黃孆蔚 五專化材四甲 電子二乙 拳擊 李政達 化材二乙 

5節

12:50-13:40

財金一甲 ABCD 陳春安 醫電一甲  (併班) (114下)國際商務(5.6節) 傅慧榕 製造一甲 CDAB 邱榮貞 五專化材二甲 BCDA 林志誠

財金一乙 FGHE 鄭炎坤 電資一甲 EFGH 李政達 企管/行流 產攜班 李志恭 製造一乙 HEFG 蘇素月 五專電機二甲 EFGH 陳玉林

流音一甲 GHEF 邱懿瑩 產設一甲 ABCD 林欣仕 適應體育班(7.8節) 方佩欣 化材一甲 GHEF 邱懿瑩 五專資工二甲 ABCD 蔡志鵬

流音一乙 CDAB 黃孆蔚 產設一乙 BCDA 陳艷麗/傅慧榕 化材一乙 BCDA 傅慧榕 五專資工三甲 CDAB 蔡心嚴

商設一甲 EFGH 李政達 幼保一甲 CDAB 賈寶山 半導體一甲 EFGH 李政達 五專電機三甲 DABC 陳志強

商設一乙 DABC 谷淑華 應日一甲 DABC 谷淑華 半導體一乙 ABCD 方佩欣 五專資工一甲 FGHE 楊佳元

動畫一甲 HEFG 蘇素月 五專機械一甲 (併班)

應日二甲 有氧舞蹈 邱懿瑩 資管二甲 有氧舞蹈 邱懿瑩 電商二甲 有氧舞蹈 邱懿瑩

應日二乙 壘球 洪榮臨 資管二乙 瑜珈 張雅評 工管二甲 瑜珈 黃鈺婷

半導體二甲 羽球 邱榮貞 資管二丙 羽球 傅慧榕 工管二乙 羽球 蘇素月

半導體二乙 桌球 陳春安 控晶二甲 桌球 陳艷麗 製造二甲 桌球 陳春安

行流二甲 瑜珈 徐翠敏 控晶二乙 網球 陳新福 製造二乙 健身雕塑 谷淑華

行流二乙 健身雕塑 谷淑華 創設二甲 健身雕塑 賈寶山 多樂二甲 籃球 傅慧榕

高福二甲 網球 陳新福 國商二甲 排球 蘇素月 多樂二乙 排球 邱榮貞

企管二甲 籃球 黃孆蔚 醫電二甲 籃球 林欣仕 多樂二丙

企管二乙 電資二甲

11

夜車輛二甲 羽球 方怡堯

夜資傳二甲 桌球 楊佳元

夜視傳二甲 排球 林政達

夜多樂二甲

夜自控二甲

夜電機二甲

夜企管二甲 羽球 方怡堯

夜資管二甲 桌球 楊佳元

夜行流二甲 排球 林政達

夜英語二甲

夜餐旅二甲

夜日語二甲

夜休閒二甲

12

19:05-19:50

13

20:00-20:45

14

20:45-21:30

G排球

H壘球

C射箭

D羽球

G 組

F桌球

1.2節

8:10-10:00

3.4節

10:10-12:00

A 組 C 組

6.7節

13:50-15:40

114學年度體育配當表
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

12

19:05-19:50

13

20:00-20:45

14

20:45-21:30

E 組 F 組

8.9節

15:50-17:40

B 組 D 組

一年級

課程進度 E體育通識(田賽項目)

A體適能(徑賽項目)

B籃球

114學年度 第一學期

夜間部二年級體育課程

114學年度 第二學期

夜間部二年級體育課程


